
DKR.5242.36.2023 

POSTANOWIENIE Nr 45/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KRAKOWIE III  

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

 w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Babice do stanu 

faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z 

komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu 

przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz 

uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów 

wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Krakowie III postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Babice, 

ustalony uchwałą nr XLIII/342/2018 Rady Gminy Babice z dnia 9 marca 2018 r. w sprawie 

podziału Gminy Babice na okręgi wyborcze (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2018 r. poz. 2182). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach 

określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Babice, Wojewodzie Małopolskiemu, 

Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Babice. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Babice, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 

przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni 

od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Krakowie. Skargę wnosi się za 

pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Krakowie III. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu 

wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Krakowie III.  

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 



internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Krakowie i w sposób zwyczajowo 

przyjęty na obszarze Gminy Babice. 

Komisarz Wyborczy 

w Krakowie III 

 

Bartłomiej Migda 

  



Załącznik 

do postanowienia Nr 45/2023 

Komisarza Wyborczego w 

Krakowie III 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

 

Podział Gminy Babice na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych w 

okręgu 

1 

Babice: ul. Kardynała Wyszyńskiego, ul. Kanonicza, ul. 

Jagodowa, ul. Elizy Orzeszkowej, ul. dr. Jana Gołąba, ul. 

Cicha, ul. Ks. Jana Kosowskiego, ul. Laskowa, ul. Marii 

Konopnickiej, ul. Marii Skłodowskiej-Curie, ul. Parkowa, 

ul. Podzamcze, ul. Spółdzielcza, ul. Stroma, ul. Św. Józefa, 

ul. Topolowa, ul. Zamkowa, ul. Krakowska 1 - 57 

(nieparzyste), ul. Krakowska 2 - 66 (parzyste), ul. 

Zakopiańska od 2 do końca (parzyste), ul. Krzywa, ul. 

Rozwojowa 

1 

2 

Babice: ul. Krakowska od 59 do końca (nieparzyste), ul. 

Krakowska od 68 do końca (parzyste), ul. Zakopiańska od 

nr 1 do końca (nieparzyste), ul. Oś. Kwiatowe, ul. Anny, ul. 

Bliska, ul. Czarny Las, ul. Gołębia, ul. Kamienna, ul. 

Królowej Jadwigi, ul. Łącznik, ul. Osiedlowa, ul. 

Piastowska, ul. Sadowa, ul. Trzupki, ul. Wilcze Doły, ul. 

Władysława Jagiełły, ul. Włosieńska, ul. 3-go Maja, ul. 

Borek, ul. Dolna, ul. Jagiellońska, ul. Na Staw, ul. Polna. 

1 

3 Jankowice 1 

4 

Mętków: ul. Zielony Brzeg, ul. Ks. Karola Wojtyły 1 - 3 

(nieparzyste), ul. Brzozowa od 1 do końca (nieparzyste), ul. 

Wiejska, ul. Świerkowa, ul. Poprzeczna, ul. Piaszczysta, ul. 

1 



Chrzanowska, ul. Chechlana, ul. Nadwiślańska od 2 do 

końca (parzyste), ul. Nadwiślańska 1 - 31 (nieparzyste) 

5 

Mętków: ul. Nadwiślańska od 33 do końca (nieparzyste), 

ul. Ks. Karola Wojtyły od 2 do końca (parzyste), ul. Ks. 

Karola Wojtyły od 5 do końca (nieparzyste), ul. Brzozowa 

od 2 do końca (parzyste), ul. Zimna Woda, ul. Wilczak, ul. 

Św. Floriana, ul. Strużka, ul. Struga, ul. Spokojna, ul. 

Pastrug, ul. Partyzantów, ul. Cichy Kącik 

1 

6 

Olszyny ulice: Krótka, Leśna, Ogrodnicza, Pasternikowa, 

Różana, Wesoła, Wiosenna, Wodna, Koszykarska od nr 2 

do końca (parzyste), Koszykarska od nr 1 do nr 13 

(nieparzyste), Zatorska od 31 do końca (nieparzyste), 

Zatorska od 2 do końca (parzyste) 

1 

7 

Olszyny: ul. Głogowa, ul. Grzybowa, ul. Jaśminowa, ul. 

Kasztanowa, ul. Konwaliowa, ul. Młyńska, ul. Olchowa, ul. 

Przedszkolna, ul. Sosnowa, ul. Starowiejska, ul. Zatorska 1 

- 29 (nieparzyste), ul. Koszykarska od 15 do końca 

(nieparzyste), ul. Zielona, ul. Wiślana, ul. Długosza, ul. 

Tęczowa 

1 

8 

Rozkochów ulice: Boczna, Chemików, Cisowa, Kwiatowa, 

Na Bagnie, Piaśnica, Sobieskiego, Strażacka, Wojskowa, 

Źródlana, Generała Sikorskiego od nr 61 do końca 

(nieparzyste), Generała Sikorskiego od nr 50 do końca 

(parzyste), Kopernika od 10 do końca (parzyste), Kopernika 

od 11 do końca (nieparzyste) 

1 

9 

Rozkochów: ul. Kopernika 2 - 8 (parzyste), ul. Kopernika 1 

- 9 (nieparzyste), ul. Generała Sikorskiego 2 - 48 (parzyste), 

ul. Generała Sikorskiego 1 - 59 (nieparzyste), ul. Wąska, ul. 

Przylesie, ul. Potokowa, ul. Podgórna, ul. Na Górce, ul. 

Mała, ul. Łąkowa, ul. Babicka 

1 

10 Wygiełzów 1 



11 

Zagórze: ul. Strzelecka, ul. Słoneczna, ul. Majowa, ul. 

Borowcowa, Marszałka Józefa Piłsudskiego od 1 do 99 

(nieparzyste), Marszałka Józefa Piłsudskiego od 2 do 128 

(parzyste) 

1 

12 

Zagórze: ul. Wyrowcowa od 20 do końca (parzyste), ul. 

Wyrowcowa od 17 do końca (nieparzyste), ul. Wieczysta 

od 12 do końca (parzyste), ul. Wieczysta od 13 do końca 

(nieparzyste), ul. Zakątek, ul. Ryszarda Moskały, ul. 

Posada, ul. Okrąglicka, ul. Morgowa, ul. Dębnicka, ul. 

Dąbiec, ul. Żabnik od 1 do końca (nieparzyste) 

1 

13 

Zagórze: ul. Widokowa, ul. Szkolna, ul. Stokowa, ul. 

Owocowa, ul. Lipowa, ul. Modrzejowa, ul. Miła, ul. 

Kościelna, ul. Grondy, ul. Górska, ul. Wyrowcowa 2 - 18 

(parzyste), ul. Wyrowcowa 1 - 15 (nieparzyste), ul. 

Wieczysta 2 - 10 (parzyste), ul. Wieczysta 1 - 11 

(nieparzyste), ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 130 - 226a 

(parzyste), ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 101 - 157A 

(nieparzyste), ul. Żelatowa, ul. Wiklinowa, ul. Żabnik od 2 

do końca (parzyste) 

1 

14 

Zagórze: ul. Podgrodzisko, ul. Pańska, ul. Podgórska, ul. 

Stawowa, ul. Trawiasta, ul. Wiarusów, ul. Zacisze, ul. 

Ogrodowa, ul. Kawalerii, ul. Krańcowa, ul. Graniczna, ul. 

Górna, ul. Czerwona Górka, Marszałka Józefa Piłsudskiego 

od 159 do końca (nieparzyste) 

1 

15 

Zagórze: ul. Żniwna, ul. Żabia, ul. Piaski, ul. Panieńska, ul. 

Ks. Adolfa Chojnackiego, ul. Działy, ul. Chmielnik, ul. 

Bukowicka, Marszałka Józefa Piłsudskiego od 228 do 

końca (parzyste) 

1 

 


